

中南林业科技大学马克思主义学院 2024 年秋季学期奖助学金评审

工

作

方

案

主办:马克思主义学院

承办: 马克思主义学院研究生会

时间: 二零二四年十月

根据中南林发(2022)2号《中南林业科技大学研究生奖助与评审管理办法》、《中南林业科技大学全日制研究生国家奖学金、学业奖学金量化评定细则》文件精神,按照《中南林业科技大学马克思主义学院全日制研究生学业奖学金评定计分细则(2024年9月)》的规定,现就2024年秋季学期研究生国家助学金和研究生学业奖学金评审工作如下:

一、评审委员会

主 任: 邓集文

副主任: 孙 欢、姚 遥

成 员: 胡美灵、欧巧云、张治忠、陈石明、徐保风、康俊辉

二、工作小组

组长:刘菁

小组成员: 刘 涛、尹 珺、韩 靓、苏思源、蒋 婷、张 宇、刘 娟、段力尹、兰 臻、张 婵

三、工作流程

- (一)工作小组成员在 10 月 23 日之前收齐奖助学金所需的材料。另在材料收集期间,若同学们存有任何异议,经工作小组统一收集后将提交至评审委员会,并由评审委员会进行会议诀议。
- (二)工作小组成员在组长刘菁老师带领下进行核分,苏思源、蒋婷、张宇、刘娟和张婵负责核对研二同学的分数,刘涛、尹珺、韩靓、段力尹和兰臻负责核对研三同学的分数。
 - (三)核对好的分数经评审委员会确认无误后进行公示。

中南林业科技大学马克思主义学院 二零二四年十月二十一日